EXTRATO DE EDITAL
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS NO MUNICÍPIO DE GAURAMA - RS

LEANDRO MÁRCIO PUTON, Prefeito Municipal de Gaurama, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público a quem
interessar, que o processo seletivo buscando a formação de cadastro de reserva
de estagiários de educação superior esta suspenso sine die, em face da pandemia
do covid – 19, nos termos da comunicação do Centro de Integração Empresa
Escola CIEE - RS.

Maiores informações poderão ser obtidas junto a Prefeitura Municipal
ou junto ao Centro de Integração Empresa Escola CIEE - RS.

Gaurama-RS, 18 de março de 2020.

LEANDRO MÁRCIO PUTON
Prefeito Municipal